
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР В СФЕРЕ КУЛЬТУРЫ И ХУДОЖЕСТВЕННОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 

 
620014, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 24                                                                                 тел. 8 (343) 372-79-70, e-mail:rrc@egоv66.ru 

 
 

П Р И К А З 

 

31.10.2022 г.                              № 134-О                 г. Екатеринбург 

 

О проведении областного конкурса ансамблей  

народных инструментов «МЫ ВМЕСТЕ!» 
 

  

Во исполнение Приказа Министерства культуры Свердловской области 

от 06.09.2022 № 452 «Об организации и проведении творческих конкурсных 

мероприятий в сфере художественного образования в 2022–2023 учебном 

году», приказом ГАУК СО РРЦ от 29.08.2022 г. № 107-О «Об утверждении 

плана работы ГАУК СО РРЦ на 2022-2023 учебный год»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести областной конкурс ансамблей народных инструментов 

«МЫ ВМЕСТЕ!» 26 ноября 2022 г. в соответствии с регламентом и 

положением конкурса. Место проведения: Артемовский р-он, п. Буланаш, ул. 

Вахрушева, 7. 

2. Утвердить состав организационного комитета областного 

конкурса ансамблей народных инструментов «МЫ ВМЕСТЕ!» (Приложение 

№1) 

3. Утвердить состав жюри областного конкурса ансамблей 

народных инструментов «МЫ ВМЕСТЕ!» (Приложение №2). 

4. Ответственность за организацию и проведение областного 

конкурса ансамблей народных инструментов «МЫ ВМЕСТЕ!» возложить на 

Затепякина Егора Анатольевича, директора ГБУДОСО «Буланашаская 

ДШИ».  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                          Н.В. Клещева  



Приложение №1 

к приказу от 31.10.2022 г. № 134-О 

 

 

Состав оргкомитета 
 

 

Председатель оргкомитета: 

Клещёва Наталья Валерьевна – директор ГАУК СО РРЦ. 

 

Члены оргкомитета: 

Глазкова Ирина Валерьевна – заместитель директора по основной 

деятельности ГАУК СО РРЦ; 

 

Затепякин Егор Анатольевич – директор ГБУДОСО «Буланашская ДШИ»; 

Капанина Светлана Андреевна – заместитель директора по учебной работе 

ГБУДОСО «Буланашская ДШИ»; 

Михно Елена Александровна – ведущий экономист ГБУДОСО «Буланашская 

ДШИ». 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Приложение №2 

к приказу от 31.10.2022 г. № 134-О 

 

 

Состав жюри 

 

 

Председатель жюри: 

 

Уляшкин Михаил Иванович – заслуженный артист РФ, профессор, 

заведующий кафедрой народных инструментов УГК им. М.П. Мусоргского, 

художественный руководитель квартета «Урал». 

 

Члены жюри: 

 

Степанов Алексей Николаевич – преподаватель ГБПОУ СО «Свердловское 

музыкальное училище им. П.И. Чайковского (колледж)», лауреат 

международных конкурсов; 

 

Казанцев Александр Валерьевич – лауреат международных и всероссийских 

конкурсов; 

 

Тимофеев Артем Алексеевич – лауреат международных конкурсов. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


